[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 мая 2018 года                                     № 186 -па                                                  п. Эгвекинот
Об установлении тарифов на проезд и провоз багажа в общественном транспорте в городском округе  Эгвекинот

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от  15 февраля 2018 года № 59 -па «Об утверждении перечня продукции производственно-технического назначения, товаров народного потребления, работ и услуг, на которые регулирование цен и тарифов на территории городского округа Эгвекинот осуществляется Администрацией городского округа Эгвекинот», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на проезд и провоз багажа в общественном транспорте в городском округе  Эгвекинот.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
            3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.)
Глава Администрации

                         Р. В. Коркишко
Утверждены
постановлением Администрации
городского округа Эгвекинот
от 29 мая 2018 года № 186 -па
Тарифы на проезд и провоз багажа в общественном транспорте
 в городском округе  Эгвекинот

	Городской округ Эгвекинот

	Наименование маршрута
	Стоимость проезда/ тариф,  руб.

	с. Рыркайпий – п. Мыс Шмидта- Аэропорт- п. Мыс Шмидта – с. Рыркайпий
	0

	с. Амгуэма - пос. Эгвекинот - с. Амгуэма
	200

	пос. Эгвекинот – Аэропорт Залив Креста
	10

	пос. Эгвекинот – Озерный
	20

	Озерный – Аэропорт Залив Креста
	10